

Krycí list zadání

Zakázka :	Cenová nabídka - Veřejné osvětlení - Olomouc, ul.Foerstrova, Čadova	Část :	Veřejné osvětlení				
Faktura :							
Zakázka číslo :	245	Umístění :	Olomouc, ul.Foerstrova, Čadova				
Stavební objekt číslo :		Investor :	Statutární město Olomouc				
Rozpočet číslo :		Objednal :					
Dodatek číslo :		Projektant :					
Archivní číslo :		Zpracoval :	Elektromontáže Blesk s.r.o.				
Datum :	22.10.2021	Soubor :					
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH
HSV							
PSV							
MON	103 104,41	182 913,36					
VRN							
OST							
Celkem	103 104,41	182 913,36					
Základní rozpočtové náklady			286 017,77 Kč				
Přirážky							
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			286 017,77 Kč		Celkové ostatní náklady		
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH			Dne:
Sazba[%]	Základ	Daň		Základna	Daň		
21 %	286 017,77 Kč	60 063,73 Kč					
15 %							
0 %							
	286 017,80 Kč	60 063,80 Kč					
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)			Dne:
346 081,60 Kč				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	
				Razítko:			

Položkový rozpočet

Zakázka : 245 Cenová nabídka - Věřejné osvětlení - Olomouc, ul.Foerstrova, Čado Věřejné osvětlení

Objekt	Ordři	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis látku	Množství M	Mj	Stavba	Cena celkem	Dotávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm(%)M	% Dph
									286 017,77 Kč	103 104,41	182 913,36	0,00	0,00	0,00	60 063,80
001	B				Věřejné osvětlení				286 017,77 Kč	103 104,41	182 913,36	0,00	0,00	0,000	60 063,73
01	O	MON			Zemní práce při externích montážích				111 115,62 Kč	8 654,04	102 461,58	0,00	0,00	0,000	23 334,28
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	181111111			Přelá uprava terénu do 500 m2 zemina ř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	94,000	m2	26,01	2 444,94 Kč		2 444,94				21 %
P	2	181411131			Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	94,000	m2	18,27	1 717,38 Kč		1 717,38				21 %
P	3	181411132			Diamondy sloupů	2,000	ks	1 955,00	3 910,00 Kč		3 910,00				21 %
P	4	181411133			Bourání betonů 2m3	2,000	m3	1 275,00	2 550,00 Kč		2 550,00				21 %
P	5	181411134			Písek	1,000	kc	1 232,50	1 232,50 Kč		1 232,50				21 %
S	6	00572410			osivo směs travní parková	2,000	kg	336,94	673,88 Kč	673,88					21 %
P	7	460010025			Vybývání trasy v zastavěném prostoru	1,000	ks	3 600,60	3 600,60 Kč		3 600,60				21 %
P	8	460050704			Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení různé v hornině ř 4	3,000	kus	1 266,50	3 799,50 Kč		3 799,50				21 %
P	9	460070255			Základové patky pro osazení stožárů	3,000	kus	606,05	1 818,15 Kč		1 818,15				21 %
S	10	29511324			Trubka kanalizační plastová KGE1M-250x1000 mm SN8	3,000	kus	935,68	2 807,04 Kč	2 807,04					21 %
P	11	460080035			Základové konstrukce ze ŽB ř. C 25/30	0,800	m3	2 745,50	2 196,40 Kč		2 196,40				21 %
P	12	460080201			Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí	3,000	m2	287,30	861,90 Kč		861,90				21 %
P	13	460080301			Odstáření nezabudovaného bednění základových konstrukcí	3,000	m2	64,09	192,27 Kč		192,27				21 %
P	14	460161183			Hloubení kabelových rýh různé š 35 cm hl 90 cm v hornině ř II skupiny 4	94,000	m	561,00	52 734,00 Kč		52 734,00				21 %
P	15	460421182			Lože kabelů z písku nebo štěrkokopisku ř II 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	90,000	m	124,95	11 245,50 Kč		11 245,50				21 %
S	16	11539806			Kole šarvaná s bleskem 330mm x 250m	90,000	m	3,70	333,00 Kč	333,00					21 %
P	17	460520151			Křížovka betonového kabelového žlabu s inženýrskými sítěmi bez zášypu	3,000	kus	739,50	2 218,50 Kč		2 218,50				21 %
P	18	460520174			Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložných do rýh	92,000	m	42,07	3 870,44 Kč		3 870,44				21 %
S	19	34571353			Trubka elektroinstalční ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09075	92,000	m	52,61	4 840,12 Kč	4 840,12					21 %
P	20	460451193			Zášyp kabelových rýh strojně se zhuťněním š 35 cm hl 90 cm z hominy ř II skupiny 4	90,000	m	51,60	4 644,00 Kč		4 644,00				21 %
P	21	460600023			Vodorovné přemístění hominy jakékoliv třídy do 1000 m	31,000	m3	90,95	2 819,45 Kč		2 819,45				21 %
P	22	460600031			Připíplatek k vodorovnému přemístění hominy za každých dalších 1000 m	31,000	m3	19,55	606,05 Kč		606,05				21 %
02	O	MON			Přesun autů				5 353,59 Kč	0,00	5 353,59	0,00	0,00	0,000	1 124,25
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	99706511			Vodorovný doprava autů a naložením a složením na skládce do 100 m	18,705	t	40,55	758,48 Kč		758,48				21 %
P	2	997013509			Připíplatek k odvozu autů a vybouraných hmot na skládce ZKD 1 km přes 1 km	28,000	t	9,35	243,10 Kč		243,10				21 %
P	3	997013655			Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	8,000	t	544,00	4 352,00 Kč		4 352,00				21 %
03	O	MON			Průzkumné, geodetické a projektové práce				22 100,00 Kč	0,00	22 100,00	0,00	0,00	0,000	4 641,00
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	012103000			Vybývání stávajících inženýrských sítí vč. protokolárního předání	1,000	soubor	8 500,00	8 500,00 Kč		8 500,00				21 %
P	2	H25003			Koordinace na stavbě, necenkové práce	16,000	hod	850,00	13 600,00 Kč		13 600,00				21 %
04	O	MON			Inženýrská činnost				2 995,00 Kč	0,00	2 995,00	0,00	0,00	0,000	589,05
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	04402000			Revize	1,000	kpl	2 805,00	2 805,00 Kč		2 805,00				21 %
05	O	MON			Slisnoproud				139 968,56 Kč	94 450,37	45 518,19	0,00	0,00	0,000	29 393,40
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	74128002			Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	3,000	kus	9,86	29,58 Kč		29,58				21 %
S	2	12050632			šlítek kabelový VKM 8/00	3,000	kus	7,75	23,25 Kč		23,25				21 %
P	3	741190001			Ukončení vodičů izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	12,000	kus	20,31	243,72 Kč		243,72				21 %
P	4	741130006			Ukončení vodičů izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	12,000	kus	60,67	608,04 Kč		608,04				21 %
P	5	741132133			Ukončení kabelů 4x16 mm2 smrtřřovací zátkou nebo páskem bez letování	6,000	kus	152,15	912,90 Kč		912,90				21 %
S	6	35436314			Hlava rozdělovací, smrtřřovaná přímá do 1KV 16-35mm	3,000	kus	420,75	1 262,25 Kč	1 262,25					21 %
P	7	741320041			Montáž pojistka - patrona do 60 A se stýným kroučkem se zapojením vodičů	3,000	kus	6,09	18,27 Kč		18,27				21 %
S	8	34523412			Vložka pojistková E27 normální 2410 2A	3,000	kus	12,07	36,21 Kč		36,21				21 %
S	9	95189388			dotek pojistkový VD II-2 A	3,000	kus	7,11	21,33 Kč		21,33				21 %
P	10	741373002			Montáž svítidlo výbojové na výložník / stožár	3,000	kus	384,20	1 152,60 Kč		1 152,60				21 %
S	11	34544450			Svítidlo senkonm LED S2W	3,000	kus	10 445,50	31 339,50 Kč	31 339,50					21 %
P	12	741410003			Montáž vodičů uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm na povrchu	6,000	m	64,09	384,54 Kč		384,54				21 %
S	13	35441073			Drát průměr 10 mm FeZn	80,000	kg	82,70	6 616,00 Kč	6 616,00					21 %
P	14	741410021			Montáž vodičů uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	80,000	m	50,15	4 012,00 Kč		4 012,00				21 %
S	15	35442062			Pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	20,000	kg	82,70	1 654,00 Kč	1 654,00					21 %
P	16	741420022			Montáž svorka hromosvodná	12,000	kus	125,80	1 509,60 Kč		1 509,60				21 %
S	17	35441925			Svorka připojovací SP FeZn	4,000	kus	39,70	158,80 Kč	158,80					21 %
S	18	35441996			Svorka odbojovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	10,000	kus	41,56	415,60 Kč	415,60					21 %
P	19	741420054			Montáž vedení hromosvodné-řvarování prvku	3,000	kus	102,00	306,00 Kč		306,00				21 %
P	20	741911130			Časzení tabulky výstražné na sloup ocelový	3,000	kus	50,15	150,45 Kč		150,45				21 %
S	21	73534550			Tabulka bezpečnosti s štítkem 2 barvy samolepicí	3,000	kus	27,11	81,33 Kč		81,33				21 %
P	22	744439100			Montáž kabel Cu do 1KV do 0,40 kg uložení volně	24,000	m	31,79	762,96 Kč		762,96				21 %
S	23	34111030			Kabel sílový s Cu jádrem CYK 3x1 5 mm2	24,000	m	24,00	576,00 Kč		576,00				21 %
P	24	74449300			Montáž kabel Cu do 1 KV do 1,00 kg uložení pevně	95,000	m	40,89	3 884,85 Kč		3 884,85				21 %
S	25	34111030			Kabel sílový s Cu jádrem CYK 4x16 mm2	95,000	m	270,44	26 546,80 Kč	26 546,80					21 %
P	26	746591510			Montáž antikorozní ochranné manžety	3,000	kus	263,50	790,50 Kč		790,50				21 %
S	27	55251495			Manžeta ochranná termosmřřovací	3,000	kus	786,25	2 358,75 Kč		2 358,75				21 %
P	28	748719211			Montáž stožár osvětlení ostatní ocelový samostatně stojící do 12m	3,000	kus	1 955,00	5 865,00 Kč		5 865,00				21 %
S	29	31672422			Stožár osvětlovací S85 mětlí	3,000	den	2 281,10	21 843,30 Kč	21 843,30					21 %
P	30	745741000			Montáž elektrovybírná stozárů 1 okruh	3,000	kus	413,95	1 241,85 Kč		1 241,85				21 %
S	31	67010015			výzbroj slz SR 721-272 A1 1x E27	3,000	kus	500,75	1 517,25 Kč		1 517,25				21 %
P	32	748992200			Měření izolačního stavu svídkel	1,000	soubor	3 315,00	3 315,00 Kč		3 315,00				21 %
S	33	949412111			Montážní plošina výška zdvhu do 8 m	1,000	den	2 669,00	2 669,00 Kč		2 669,00				21 %
P	34	999210110			Elektronizované práce - odborný technik	10,000	hod	510,00	5 100,00 Kč		5 100,00				21 %
P	35	PM			Podružný materiál	2 737,000	%	2,55	6 979,35 Kč		6 979,35				21 %
P	36	PVV			Podíl přišružených výkonů	2 737,000	%	2,04	5 583,48 Kč		5 583,48				21 %
06	O	MON			IVRN				4 675,00 Kč	0,00	4 675,00	0,00	0,00	0,000	981,75
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	06			Zařazení stavení	1,000	ks	2 550,00	2 550,00 Kč		2 550,00				21 %
P	2	06			Přeprava	1,000	ks	2 125,00	2 125,00 Kč						